РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  06.10.2023 г.  №35
с. Галахово

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Галаховского муниципального образования  №39 от 28.06.2022г.
«О мерах по  выявлению и уничтожению незаконных посевов, очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений
на территории Галаховского  муниципального
образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Галаховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменение и дополнение в постановление администрации Галаховского  МО №39  от 28.06.2022г. «О мерах по  выявлению и уничтожению незаконных посевов, очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений  на территории Галаховского  муниципального образования»  изложив   приложение 1 к настоящему постановлению в новой редакции.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
          3.Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования, а также  разместить  на сайте администрации Екатериновского муниципального района.
          4.Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    Галаховского
муниципального образования                                        Т.С. Ганзенко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Галаховского  муниципального образования
от  06.10. 2022 № 35
Состав рабочей группы по выявлению и уничтожению незаконных посевов, дикорастущих наркосодержащих растений на территории Галаховского муниципального образования

Председатель рабочей группы:
Ганзенко Тамара Сергеевна  - Глава администрации  Галаховского  муниципального образования
Секретарь рабочей группы:
Блохина Снежана Владимировна  -  заместитель главы  администрации Галаховского  муниципального образования
Члены рабочей группы:
Добрынин Сергей Викторович – участковый уполномоченный полиции ОП  в составе МО МВД    России «Ртищевский»    (по согласованию).
Ильина М.О.  – зав. ФАП п. Юбилейный  (по согласованию).
Графчикова С.А.  – зав. ДК с.Галахово  (по согласованию)